Eccl 6:1

De tempo, ordi, et qualita ordi

§o.LXX

q non. sed dicit necessariam priuino admonitionem alleg. ii. q. vii.
accusatio. z. xiiij. q. ii. indigne. Sed dicit Joan. and. q putat illud
honestum sed non necessarium. nam satis est q archiepiscopus
eos vocet fin quod ter. hic disponit. Nec ob. c. accusatio. qz ibi lo
quitur quando agitur via denunciationis vbi requiritur monitio
prout ibi no. Joan. an. Nec ob. c. indigne. qz loquitur de excōmu
nicatione vbi etiam requiritur monitio prout ibi no. Joan. and.
Et idem tenet hic Jo. de san. prout hic patet eo ipso q capituloz
negligenter vel perperam administrat statiz archiepiscopus pos
test deputare visitatorem. premissa tamen super hoc cause cogni
tione nec prodesset capitulo si eum peniteret z vellet sollicite z be
ne administrare cum iam ius esset quesitum archiepo. facit quod
no. s. eo. titu. l. z. de conce. prebē. nulla. vbi mora non purgatur
postq facta est deuolutio ad superiorē. vbi enī facta est executio
ab homine vel a iure non est locus purgationi more vt nota.
Dy. ff. de verbo. obli. l. si seruū. s. de illo. z probatur. ff. de condi
inde. l. q obrem. z not. in. d. c. l. z. q statim hic fiat executio a iure.
z statim transferatur hanc potestate ad archieps probat hic tert.
ibi tunc zc. que no. tēpus cōmisse negligētie vel māticie. non enī
extremitatem tēporis. ff. de condi. z demō. l. iiiij. fin eū. C Quero
qualis requiratur negligentia ad hoc vt archieps possit dare vi
sitatorem. solu. Archi. requirit q non sit simplex negligentia sed
neglectus de quo est dictum. s. eo. titu. grandi. super glo. iii. Joā.
and. Sed cōtrarium videtur notatiū. s. q. proxima. vbi fuit cōclu
sum q no requiritur monitio. z neglectus dicitur illa in qua per
seueratur post monitionem vt no. in. d. c. grandi. vnde videretur
sufficere alia negligentia que non erat neglectus ad hoc. s. de sta.
regula. ea que. s. q. si bbbas. C Quero an visitator dicaf habet
re legitimā administrationem si aliter non exprimitur in manda
to. sol. Joan. an. t. q. sic l. ad cautelam istud in cōmissione. quā
dogz exprimatur vt in. c. cum nobis olim. s. de elect. Nec ob. ff. de
procu. mandato. z. j. eo. titu. qui generaliter vbi non venit libera
z generalis potestas nisi in mādato exprimatur q illa loquunt
in procuratore. hic vero loquit in visitatore. Et est ratio diuersi
tatis q digniss est officium visitatoris q procuratoris. hz Lap.
Joan. an. C Sed nūquid pōt visitator dare clericō. licentiā trās
eundi ad aliam ecclesiam. sol. videtur q non qz ad illa que deside
rant solēnitatem iuris opus